Rua Hungria, nº 1.240, 1º andar, conjunto 12, CEP 01455-000, São Paulo - SP  

LASTREADOS EM DIREITOS CREDITÓRIOS DO AGRONEGÓCIO DEVIDOS PELA 

RIO AMAMBAI AGROENERGIA S.A. 
CNPJ nº 25.858.708/0001-83 | NIRE 5430000585-1 

Rodovia BR 163, Km 118, s/n, Zona Rural, CEP 79950-000  

NO MONTANTE TOTAL DE 

R$ 250.000.000,00 
(duzentos e cinquenta milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRA DA 1ª SÉRIE: BRRBRACRA5Q6 
CÓDIGO ISIN DOS CRA DA 2ª SÉRIE: BRRBRACRA5R4 

Registro dos CRA Primeira Série na CVM: CVM/SRE/AUT/CRA/PRI/2024/186 em 10 de setembro de 2024 
Registro dos CRA Segunda Série na CVM: CVM/SRE/AUT/CRA/PRI/2024/187 em 10 de setembro de 2024

[...]

Brigadeiro Faria Lima, nº 3.477, 14º andar, CEP 04538-133, inscrito no CNPJ sob o nº 46.482.072/0001-13 
(“Coordenador Líder” ou “Coordenador”), vêm a público, por meio deste anúncio de encerramento  

(“Anúncio de Encerramento”), comunicar, o encerramento da oferta pública de distribuição de 250.000 
(duzentos e cinquenta mil) certificados de recebíveis do agronegócio, todos nominativos e escriturais,  
em 2 (duas) séries (“CRA”), sendo (a) 229.401 (duzentos e vinte nove mil e quatrocentos e um) CRA Primeira 
Série (“CRA Primeira Série”), e (b) 20.599 (vinte mil e quinhentos e noventa e nove) CRA Segunda  
Série (“CRA Segunda Série”) da 142ª (centésima quadragésima segunda) emissão da Securitizadora 
(“Emissão”), com valor nominal unitário de R$1.000,00 (um mil reais) (“Valor Nominal Unitário”),  
sendo (a) R$229.401.000,00 (duzentos e vinte e nove milhões e quatrocentos e um mil reais) do CRA Primeira 
Série, e (b) R$ 20.599.000,00 (vinte milhões e quinhentos e noventa e nove mil reais) do CRA Segunda  
Série, perfazendo o montante total de R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais)  
(“Valor Total da Emissão”). 

Os CRA são lastreados em: (i) todos e quaisquer direitos creditórios, principais e acessórios, devidos pela  
RIO AMAMBAI AGROENERGIA S.A., sociedade por ações com sede na Cidade de Naviraí, Estado do Mato 
Grosso do Sul, Rodovia BR 163, km 118, s/n, zona rural, CEP 79.950-000, inscrita no CNPJ sob o